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§ 1. Znosi się istniejący w okręgu admini­
stracyjnym Izby Skarbowej w Brześciu n/B. urząd 
skarbowy podatków i opłat skarbowych na powiaty 
brzeski i kamień - koszyrski z siedzibą w Brześciu 
nlB., a na jego miejsce tworzy się dwa nowe urzędy 
skarbowe podatków i opłat skarbowych - jeden na 
obszar powiatu brzeskiego z siedzibą w Brześciu 
n/B. i drugi na obszar powiatu kamień - koszyrskie­
go z siedzibą w Kamieniu - Koszyrskim. 

§ 2. Dotychczasowe agendy zniesionego urzę­
du skarbowego podatków i opłat skarbowych prze­
chodzą do terytor.jalnie właściwych nowoutworzo­
nych urzędów skarbowych podatków i opłat skarbo­
wych. 

§ 3. Istniejącą dotychczas przy urzędzie 
skarbowym podatków i opłat skarbowych na powia­
ty brzeski i kamień - koszyrski w Brześciu n/B. ko­
misję szacunkową do spraw podatku przemysłowe­
go znosi się i równocześnie tworzy się dwie nowe 
komisje szacunkowe do spraw podatku przemysło­
wego, każda o składzie: 8 członków i 8 zastępców, 
a mianowicie: jedną komisję - na powiat brzeski 
z siedzibą przy urzędzie skarbowym podatków 
i opłat skarbowych w Brześciu n/B., .oraz drugą -
na powiat kamień - koszyrski z siedzibą przy urzę­
dzie skarbowym podatków i opłat skarbowych 
w Kamieniu - KoszYliskim. 

§ 4. Istniejącą dotychczas przy urzędzie 
skarbowym podatków i opłat skarbowych na powia­
ty: brzeski Lkamień - koszyrski w Brześciu n/B. ko­
misję szacunkową do spraw podatku dochodowego 
znosi się i równocześnie tworzy się dwie nowe ko­
miSje szacunkowe do spraw podatku dochodowego 
każda o składzie: 8 członków i 8 zastępców, a mia­
nowicie: jedną komisję - na powiat brzeski z sie­
dzibą przy urzędzie skarbowym podatków i opłat 
skarbowych w Brześciu n/B., drugą - na powiat ka­
mień - koszynski z siedzibą przy urzędzie skarbo­
wym podatków i opłat skarbowych w Kamieniu­
Koszyrskim. 

§ 5. Rozporządzenie niniejsze wchodzi w ży­
cie z dniem ogłoszenia. 

Kierownik Ministerstwa Skarbu: I~nacy Matuszewski 

488. 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SKARBU 

z dnia 9 sierpnia 1930 r. 

w sprawie zmian granic okręgów administracyjnych 
urzędów skarbowych akcyz i monopolów państwo­
wych w okręgu administracyjnym Izby Skarbowej 

w Brześciu n/B. 

Na zasadzie art. 4 i 15 ustawy z dnia 31 lipca 
1919 r. o tymczasowej organizacji władz i urzędów 
skarbowych (Dz.P. P. P. Nr. 65, poz. 391) zarządzam 
co następuje: i 

§ 1. ' Obszar powiatu kamień - koszyrskiego 
wyłącza się z okręgu administracyjnego urzędu 

skarbowego akcyz i monopolów państwowych 
w Brześciu nlB. i zarazem włącza się ten powiat do 
okręgu administracyjnego urzędu skarbowego akcyz 

. i monopolów państwowych w Pińsku. 

§ 2. Obszar powiatu kobryńskiego wyłącza 
się z okręgu administracyjnego urzędu skarbowego 
akcyz i monopolów panstwowych w Pińsku i zara­
zem włą.cza się ten powiat do okręgu administracyj­
nego urzędu skarbowego akcyz i monopolów pań­
stwowych w Brześciu n/B. 

§ 3. Rozporządzenie niniejsze wchodzi w ży-
cie z dniem ogłoszenia. . 

Kierownik Ministerstwa Skarbu: I~nacy Matuszewski 

489. 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SKARBU 

z dnia 11 sierpnia 1930 r. 

w sprawie zmian w organizacji urzędów skarbowych 
akcyż i monopolów państwowych . w okręgu admini­

stracyjnym Izby Skarbowej II we Lwowie. 

Na podstawie art. 4 i 15 ustawy z dnia 31 lipca 
1919 r. o tymczasowej organizacji władz i urzędów 
skarbowych (Dz. P. P. P . Nr. 65, poz. 391) zarządzam 
co następuje: 

§ 1. Siedzibę urzędu skarbowego akcyz i mo­
n0polów państwowych w Złoczowie (rozporządzenie 
z dnia 15 kwietnia 1930 r. - Dz. U. R. P. Nr. 37, 
poz . 327) przenosi się do Brodów .• 

§ 2. Rozporządzenie niniejsze wchodzi w ży­
cie z dniem ogłoszenia. 

Kierownik Ministerstwa Skarbu: I~nacy Matrlszewski 

490. 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SKARBU 

:z dnia 12 sie·rpnia 1930 11". 

W przedmiocie wprowadzenia zmi8iD do roz:por,ządze­
ni-a Ministra Skat"bu z dnia 12 października 1929 r. 
(Dz. U. R. P. Nr. 87, poz. 660) w sprawie spouądza­
nria zamknięć rachunkowych i sprawozdań rocznycll 
oraz zasad S\Zaoowania pozycyj bilaDISowych przez 

pt"ywatne zakłady ubezpieczeń. · 

Na podstawie ad. 37 ust. 3 rozporządzenia 
Prezydenta Rzeczypospolite.j z dnia 26 stycznia 
1928 r . o kontroli ubezpieczeń ( Dz. U. R. P. Nr. 9, 
poz. 64) zar'ządzaan co następuqe : 

§ 1. Us,tępy drugi, tlf zec.i i czwarty § 11 roz­
porzą}d:zenia Miniistr.a Ska:rbu z dnia 12 paroz1erni,ka 
1929 r. W s p nłJW i e sporzą,dzania z,amkDl\ęć l',a.chunko·­
wych i spraJwozdań !I"Ociz.nycn oraz zasad szacowania 
ipoz)'lcyó bilansowych przez 'prywatne z.akłady ubez­
pieczeń ~Dz. U. R. P. Nt'. 87, poz. 660) otrzymują 
nastę!puJące brzmienie: . 

"Jeżel'i zachodz,i wątpliwość,czy wykaz.ana 
w b~lansie wa.rto,ść nieruchomośCli, chodaż nie pnę-
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krac.za ceny nab)'ICia lub wytworz.enia, odpowiada ,eij 
warrtOlŚci rzeczywist~, Plaństwowy Urząd Kontroli · 
Ubezpi'ę'cZleń Da!.każ,e za:kładowi U!beZlpiecz.eń pl"ze~ , 
prowadzenie na koszt zalkładu oszacowania przez 
biegłych W szczególności biegłych sądowych, W-. ra- -
zoo ustalenia przez biegłych, że warto,ść Tzeczywista 
nierUlohomości i'est niższa od , wartości wyk,azanei 
w hHansie, na:leży w hilansi,e wy1kazać wartość nie-
ruchomości wedł'Ug oceny hiegłyclh, . 

Za.kłrud u:heZlpieczeń możeprz,ez bielgłych 
wszc,zególności bOOgłych sądowych Idokonać prze- . 
sZlacowania nieruahomości celem usta,lenia pr1zyrostu 
wartości, W r.azie stwierdzenia prz:ez biegłych, że 
w.artość nieirUlchomości Óest ".yższa o·d wartości wy­
kaza.nej w Ibilansie zaJkłaJd uhez;pieczeń mo,że za ze­
zwoleni'em Państwowego Ur2lędu KontroH Ube'Zipie­
cZ'eń llIialWnić W naaibH,ższ)'lIll bilansie w całości lub 
w części p.!'ZY'l"ost wartości. Nadwyżki na 'tej pod­
staw~e uZYSlkane, o i:lle nie zostaną użyte na po'krycie 
bilansowych strat., !powinny być prz,eniesione ,do ka­
pitałuzapasowego lub ,kapi,tałów!fezerwowych, 

W,artość nieruchomości, służących na pokrycie 
funduszu ubeZlpieczeniowego w dziale uheZ!pi,e.czeń 
na życie, nruleży iJ>'l'zy.jąć do hi1.aDlsu Dajwyże~ w 1;,a'kie,j 
wysokości, aby czysty dochód z nieruchomości wy­
nosił co IlaIjroniej 5 % różnicy mię,dzy w:irtością bilan­
sową nieruchomości a ciąż,ą'cemi na n,ieij ,długami hi­
potecznemi i iJ>'l'zwadającym na nią fundusz,em amo,r­
tyzacyjnym, J.alko czysty dochód z nieruchomości 
uWaJŻać na1leży ,dochody z nieruchomo'ści brutto po 
potrąceniu kos'ztów ladminis,t\l"ac~i, podatków, opłat, 
a.mo'rtyza.cji w wysokości 1,5% wartości budynków 
oraz procentów oddługÓow ,hipotecznych, ciążącyclh 
na nieruchomościa:ch, W wyp.adlkach budowy no­
wyc/h domów lub na1dJbudowydomów należących do 
zakłaoow ubezpieczeń, Państwowy Urząd KontroJi 
Ubezpiec.zeń mo~,e dOlpuśc,ić wy,jątlki od zasady wy­
łlażone,j w zdaniu pie,rwszem ninietjszego ustępu". 

. § 2. Rozporząd~enie ninieJsze wchodzi w ży­
cie z dniem olgłoszenia. 

K:ierownik Ministerstwa Skarbu: Ignacy Matuszewski 

491. 
OBWIESZCZENIE 

MINISTRA SPRAW ZAGRANICZNYCH 
'z dnia 14 sierpnia 1930 r. 

o sprostowaniu błędu w tekście óraz przekładzie 
polskim Ko~we~ji Międzynarodowej o zwalczaniu 
obiegu i handlu wydawnictwami pornogr:aiicznemi. 

podpisanej w Genewie 12 września 1923 roku. 

Na pOldst,8wieart. 6 Ht. b) rozporządzenia Pre­
zydenta RZieczY'Pospolitej z dnia 23 grudnia 1927 ro­
ku w sprawie wY'dalWoania Dziennilka Ustaw Rzeczy­
pospolitej (Dz, U, R P, z 1928 r. Nr . . 3, poz, 18) 
w hrzmien~u art. 4 ustawy z do., 12 lutego 1930 r, 
w s:prawlie zmi,any powyższego rozporzą,dzenia 
(D~, ~; R P, z 1930 Nr. 13, poz. 89) pro­
stUJ),e Się tebt oraz przelkła,d pols.ki oświadczenia De­
legata Rządu Duńs.kie'go w Konwencji M~ędzynaro­
d01wej o zwa.}czan,i'll obiegu ,i handlu wydawnic.twami 
pornolgraficznemi, po,dpisane,j w Genewie 12 wrz,eśnia 
1923 wku (Dz, U, R P. z 1927 r. Nr, 71, poz, 621, 
str, 970) w ten Slposób, że zamiast słów , Zastosowa­
nie pralwodawSltwa d'llńs,kiego , , . , , .. ' w przekła­
dzie pols,kim, "L'appJication de la legislat,ion da­
noise , , .... w tekście francuskim i "Applkation o·f 
D~nish l~gisl~tion , . , , " w tekście · angi'e,lskim, 
wmny byc umles'zczone słowa "Zmiiana prawodaw­
stwa duńskiego . . . ... ~ przekładzi,e polslkim La 
modiHcation de ta legis.]a1ion dano,ise . , .... w' t~:k­
ście francus/kim i "Mod:fication of the Danish .legi­
sTalion, . , , .. w tekście angielskim, 

Minister Spraw Zagranicznych: Al.l~ust Zaleski 
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